РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

УЫНАФФЖ
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» декабря 2023 г. №409 г. Беслан

О внесении изменений в постановление АМС
Правобережного района от 30.12.2021 г. № 435
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории
муниципального образования Правобережный
район на 2022-2024 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства РСО-Алания от 08.10.2021 г.
№ 394-р «Об утверждении комплексного плана мероприятий («дорожной карты»)
Республики Северная Осетия-Алания по обеспечению поэтапного доступа
негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в социальной
сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных
услуг населению, на 2021-2024 годы», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 29.10.2021г. № 3054-р «Об утверждении перечня показателей,
используемых для формирования рейтинга субъектов Российской Федерации»,
постановлением главы администрации местного самоуправления Правобережного
района от 09.10.2023 г. № 324 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
мониторинга эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Правобережный район» в целях исполнения
полномочий по созданию условий для развития субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования
Правобережный район администрация местного самоуправления Правобережного
района

постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление АМС Правобережного
района от 30.12.2021 г. №435 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования Правобережный район на 2022-2024 годы»,
изложив программу в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
-постановление главы АМС Правобережного района от 01.07.2022 года

№216 «О внесении изменений в постановление АМС Правобережного района
№ 435 от 30.12.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования Правобережный район на 2022-2024 годы».

3. Финансовому управлению администрации местного самоуправления
Правобережного района (А. В. Самаева) обеспечить финансирование
мероприятий муниципальной программы.

4. Отделу экономического развития, инвестиций и поддержки
предпринимательства администрации местного самоуправления Правобережного
района РСО-Алания (Л. Д. Бугулова) обеспечить реализацию мероприятий
муниципальной программы.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации
местного самоуправления Правобережного района Республики Северная Осетия-
Алания: .www.pravober.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио
первого заместителя главы администрации местного самоуправления
Правобережного района А. Г. Дигурову.

Глава администрации К. Р. Мрикаев

http://www.pravober.ru